FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE.
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PELLUMPB

MBIEMER JZEKRY

ATESI | RENAM

AMES! VASILE

DATELINDJE 23~12-1959
VENDLINDJE MERTIRRY SELEN(CE
VENDBANIM MERTIRAI _SELEMICE
NR.ID F 91293024 W

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gleneraliteti sipas k&ésaj pike, g& mund t& pengofé verlfikimin sipas drspoz:tave
té ligfit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER ] PELLE/MB
MBIEMER ZELRY
ATESI| QENAM
AME§| VASILE
DATELINDJE 93~19-1959
| VENDLINDJE MEPTIRKH T SELENICE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

PECrIB  LELRY
. . ! ’



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a PELL B  QENAN ZEKAI | kam mare
dijeni dhe jam i vetédijsh&ém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dréjtohet. njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin p#&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

. refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohd nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' ' '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve {& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér,_nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
PELLUMB  ZEKAT
P \ ” -~



I{. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
~ givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__1 w0 [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

. té forméds sé’ prerb o

2. A jeni dénuar me burg:m me vendim gjyqésor 1o,gerfund:mtar nga njé autoritet g;_mesor
shqiptar ose i huaj,_pér njé céshtje pen le té gazgudhur me vendim gjygésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbei pérgjigies)
o [ s [X]

. - Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

T dhenatevendlmlt djygéesor

Te dhénate |+ Gjyk
Veﬂdlmlt

" giygésor - - |
1operfund|mtar ]

(emé&r, mbiem&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - |‘Arsyet . | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) '

PO JO X

- ‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues " |- Qytet; Shtetl

- | PeriudhaiData | Rezultatet.

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO o | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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'PERGJIGJE

e
Arrestl né shtépi

AR

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

-~ peefundimtar |

Gjykata | Qyteti; shteti | Ve

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - | o | X

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

i [ Ekeskutim (nése EshtS ng fud

Sl ~_apojo)

“urdhérues

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreguilave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terrifor té njé shtel] (8 huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo [

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat eméposﬁtme:

" Qyteti dhe | - Arsyejadébimit - | Perl
Shtetikukeni | " 0T imi
jetuar i

- | Té dhanat e:aktit t& _déhimit -

8. A keni jetuar ndonjéheré Jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé' se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

~Qyteti dhe - |
Shteti ku- kem
" jetuar N

~Adresae vendgendrimit

Duke gené i vetedushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmo] saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

{emér, mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€é dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, né&nshkrim)

Precimy  Z£2H9T 6
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, DEKLARATE IE KANDIDATIY

Propozuar nga Lista Listi
; 'cilhiisit shumemdrore shumemérore
L Partia Politike Koalicioni
(Przgiidly me X) [::] [X [::::]
{plotitsociin e
subjekeit zgiedhor)
Zona Zgjedhore/Qarku \/L ORE Bashkin SELENICE
Dekdaruesi: PELLUMB. (AENAN ZEKRY

i

jite kiindidoj st
YEIRR | nd

Bazuar né.p'ii {
ketii kandidimi kany
paragitwr prangé

a

{emri | institucionit)

Emér, mbiemér, firma

PELLUMB ZEKKJ

Model i miratuat me UdhEzimin e Komisionerit Shtetéror t6 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetdstlerimd | andidatit
pir depuiet/keyetar hashide/anitay att kilshiltin ¢ bashkist

nt; PELLUM B
Atisi QEHRM.
Mbslemit; Z ELKAT .
Datlindjn: 23

Vendidjo: ME

it

Kandlkdat pitr

T W3¢ NN | T vandindre KOZ nn 28, dui 0510 2017

Mewtotl mitatuar ks HOWBZININ & Kanisionadit SR dor Zgtodhjove Hr, (1, dntd 24, 12,2020



